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Trimestre

Categoria di spesa

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti
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uscite correnti

uscite correnti
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uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

1/4

Importo
400,00
8.568,40
10.456,28
2.557,50
2.851,94
125.760,27
1.183,50
302,18
1.200,00
466,43
19.116,58
15.038,98
2.607,66
1.809,51
144,55
57.079,45
500,00
3.180,00
573,77
2.531,94
13.867,59
474,00
46.772,20

353,80

Beneficiario

00089070403

00584670988

00614010981

00668360985

00725030985

00802250175

00858690175

00987061009

00993181007

01114601006

01174800217

01274390309

01301620173

01541600985

01626470981

01684780032

01685700989

01727120162

01833210980

01883390179

01931010431

02018740981

02066400405

02126700984
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Categoria di spesa

uscite correnti

uscite correnti
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uscite correnti

uscite correnti
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uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

2/4

Importo
8.196,72
1.036,12
1.693,98
18.911,75
109,97
400,00
98,26
400,00
278,26
1.000,00
1.100,00
24.723,89
1.033,54
5.690,19
4.463,08
1.639,34
3.177,21
4.990,00
548,57
660,00
820,80
90,00
2.596,76
336,00

652,30

Beneficiario

02153830985

02208360988

02443420985

02710760980

02925560985

02948750985

02973040963

03126570179

03180410981

03200290983

03611520176

03819031208

03832490985

04023060041

04155560966

04156610984

04270720982

04372280984

04487450167

04499350983

04741241212

05754381001

11516640965

11703471000

11723840150
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Categoria di spesa

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
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uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale

uscite in conto capitale

Tipologia di spesa
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali

Investimenti in beni materiali

3/4

Importo
139,84
390,00
9,91
1.925,00
13.325,00
34.579,39
1.900,00
6.088,25
30.650,00
19.200,00
1.500,00
2.151,99
1.000,08
30.090,76
22.000,00
3.364,72
52.727,31
21.503,87
16.661,78
3.278,69
46.700,00
1.042,69
819,67
620,99

11.519,20

Beneficiario

12883420155

12898410159

13756881002

14243311009

83002630172

Soggetto privato

Soggetto privato

00553520982

00562850982

00584670988

02239260983

03606190167

80118510587

83001710173

83002950174

Soggetto privato

00884060526

04377700150

07756511007

00614010981

00641960984

02153830985

03400990176

14197361000

83001710173



Trimestre Categoria di spesa Tipologia di spesa Importo Beneficiario

2025 2 uscite in conto capitale Investimenti in beni materiali 12.814,91 Soggetto privato

414



