

Stampa esportazione 2025_07_25-14_16_41

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	400,00	00089070403
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	8.568,40	00584670988
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	10.456,28	00614010981
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.557,50	00668360985
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.851,94	00725030985
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	125.760,27	00802250175
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.183,50	00858690175
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	302,18	00987061009
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.200,00	00993181007
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	466,43	01114601006
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	19.116,58	01174800217
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	15.038,98	01274390309
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.607,66	01301620173
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.809,51	01541600985
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	144,55	01626470981
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	57.079,45	01684780032
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	500,00	01685700989
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.180,00	01727120162
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	573,77	01833210980
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.531,94	01883390179
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	13.867,59	01931010431
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	474,00	02018740981
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	46.772,20	02066400405
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	353,80	02126700984

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	8.196,72	02153830985
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.036,12	02208360988
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.693,98	02443420985
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	18.911,75	02710760980
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	109,97	02925560985
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	400,00	02948750985
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	98,26	02973040963
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	400,00	03126570179
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	278,26	03180410981
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00	03200290983
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.100,00	03611520176
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	24.723,89	03819031208
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.033,54	03832490985
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.690,19	04023060041
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4.463,08	04155560966
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.639,34	04156610984
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.177,21	04270720982
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4.990,00	04372280984
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	548,57	04487450167
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	660,00	04499350983
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	820,80	04741241212
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	90,00	05754381001
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.596,76	11516640965
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	336,00	11703471000
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	652,30	11723840150

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	139,84	12883420155
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	390,00	12898410159
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	9,91	13756881002
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.925,00	14243311009
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	13.325,00	83002630172
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	34.579,39	Soggetto privato
2025	2	uscite correnti	Altre spese correnti	1.900,00	Soggetto privato
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	6.088,25	00553520982
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	30.650,00	00562850982
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	19.200,00	00584670988
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	1.500,00	02239260983
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	2.151,99	03606190167
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	1.000,08	80118510587
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	30.090,76	83001710173
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	22.000,00	83002950174
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	3.364,72	Soggetto privato
2025	2	uscite correnti	Interessi passivi	52.727,31	00884060526
2025	2	uscite correnti	Interessi passivi	21.503,87	04377700150
2025	2	uscite correnti	Interessi passivi	16.661,78	07756511007
2025	2	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	3.278,69	00614010981
2025	2	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	46.700,00	00641960984
2025	2	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	1.042,69	02153830985
2025	2	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	819,67	03400990176
2025	2	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	620,99	14197361000
2025	2	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	11.519,20	83001710173

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	12.814,91	Soggetto privato